SCHILTZnorms wn-060402-fr
1
RACCORD MALE POUR MOULE Art. 1008/1009/1010/1011/1205
Art. Ø Gaz côn. Ø D1 Ø D2 Ø D3 E H SW L L2
1205 1/8  5 - 10 10,5 12 5 12 5 12 29 41
1009 1/4  8 - 13 12,5 14 8 18 5 14 30 48
1008 1/4  8 - 13 12,5 14 8 18 8 14 60 78
1010 3/8  12 - 17 16,5 19 11 20 9 19 69 89

un circuit d'eau froide
ou d'eau chaude.
Exemple de commande :
Art. RPL.12.1152 avec bague bleue
= Art. RPL.12.1152.B
Art. RPL.08.1100 avec bague rouge
= Art. RPL.08.1100.R
RACCORD RAPIDE POUR MOULE Art. RPL
Filetage passage libre
7,5 mm 12 mm
R 1/8” RPL.08.1150
R 1/4” RPL.08.1151
R 3/8” RPL.08.1152 RPL.12.1152
R 1/2” RPL.12.1153
R 3/4” RPL.12.1155
PRISE DROITE
À OBTURATION
- FILETAGE MÂLE CONIQUE
PRISE DROITE
- FILETAGE FEMELLE
CONIQUE
PRISE 90° - FILETAGE MÂLE CONIQUE PRISE 135° - FILETAGE MÂLE CONIQUE
FICHE DROITE POUR TUYAU Ø … FICHE 90° POUR TUYAU Ø …
FICHE 135° POUR TUYAU Ø …
R 3/8” RPL.08.1152.ON
R 1/8” RPL.08.1100
R 1/4” RPL.08.1101
R 3/8” RPL.12.1102
R 1/2” RPL.12.1103
R 1/8” RPL.08.1150.RE
R 1/4” RPL.08.1151.RE
R 3/8” RPL.08.1152.RE
R 1/8” RPL.08.1150.RO
R 1/4” RPL.08.1151.RO
R 3/8” RPL.08.1152.RO
Ø 8 mm RPL.08.6808
Ø 10 mm RPL.08.6810
Ø 12 mm RPL.08.6812
Ø 13 mm RPL.12.6813
Ø 16 mm RPL.12.6816
FICHE 135° - FILETAGE FEMELLE CONIQUE
R 1/4” RPL.08.6101.RO
R 3/8” RPL.10.6102.RO
Ø 8 mm RPL.08.6808.RE
Ø 10 mm RPL.08.6810.RE
Ø 12 mm RPL.08.6812.RE
Ø 13 mm RPL.12.6813.RE
Ø 16 mm RPL.12.6816.RE
Ø 8 mm RPL.08.6808.RO
Ø 10 mm RPL.08.6810.RO
Ø 12 mm RPL.08.6812.RO
Ø 13 mm RPL.12.6813.RO
Ø 16 mm RPL.12.6816.RO
FICHE DROITE - FILETAGE FEMELLE CONIQUE
R 1/4” RPL.08.6101
R 1/2” RPL.10.6103
FICHE 90° - FILETAGE FEMELLE CONIQUE
R 1/4” RPL.08.6101.RE
R 3/8” RPL.10.6102.RE
SCHILTZnorms wn-060402-fr
5
RACCORD RAPIDE POUR MOULE Art. RPL
B
F Ø
AD
E G
C
B
F Ø
A
C D
PRISE DROITE - FILETAGE MÂLE
F ØA B C ØD E G clé